Datenblatt zu elix Waschtischbatterie 1/2"
KNAUSS GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 273 140 • E-Mail: vka@knauss.info • Internet: www.knauss.info
© Copyright 2020 - KNAUSS GmbH
Seite 1 von 1
Artikel-Nr.: 1C.1306.1BC1.0IC
Hersteller-Nr.: 1C.1306.1BC1.0ICT
Ausladung: 130 mm
Höhe bis Auslauf: 60 mm
Gesamthöhe: 260 mm
Zolltarifnummer: 84818011
Shop-URL: https://knauss.info/1C.1306.1BC1.0IC
Material der Armatur: Edelstahl
Mit Auslauf: Ja
Steuerelement: Kartusche Typ "B" - Ø 35mm
Armaturenart: Hebelmischer
Ausladung: 130 mm
Höhe bis Auslauf: 60 mm
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 35 mm
Wasseranschluss: 3/8" ÜM
Anschlussart: druckfest
Besonderheit: Starrer Auslauf
elix Waschtischbatterie 1/2"
• komplett aus Edelstahl
• mit kurzen Bedienhebel komplett aus Edelstahl
• mit starren Auslauf
• Wassersparkartusche Ø 35 mm, Typ "B"
• Wassermengen- und Wassertemperaturbegrenzung möglich
• Hochdruck-Edelstahlschlauch L 500 mm